
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 6 lutego 1967 r. Nr 3 Poz. 4—9

TRESC:

RH

Poz.

4 —

6 —

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa: 
nr 1 z dnia 16 stycznia 1S67 r. w sprawie nadania od­
znaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”, 
nr 23 z dnia 16 stycznia 1967 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu, 
Turystyki i Wypoczynku „Krakowianka” w Krakowie 
nr 25 z dnia 16 stycznia 1967 r. w sprawie zmiany 
nazwy Miejskiego Przedsiębiorstwa Imprez Artys­
tycznych w Krakowie

7 — 8 nr 29 i nr 30 z dnia 16 stycznia 1967 r. zmieniające 
uchwałę w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu 
działania i organizacji wewnętrznej wydziałów Pre­
zydium Rady Narodowej m. Krakowa

9 — nr 49 z dnia 30 stycznia 1967 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie publikowania sprawozdań finansowych 
przedsiębiorstw podporządkowanych Radzie Narodo­
wej m. Krakowa

UCHWAŁA Nr 1
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 16 stycznia 1967 r.
w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 

Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. m. Krakowa 
z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 i z 1964 r. 
Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra­
kowa”:

Złotą Odznakę
Jednostce Wojskowej Obrony Terytorialnej Kraju im 

Bartosza Głowackiego
oraz następującym osobom:

1. Janusz Andrusikiewicz
2. Józef Bugajski
3. Stanisław Czernv
4. Jan Czesak
5. Walenty Bacewicz
6^ Maria Dotzauer
7. Emil Dudziński
8 Antoni Florkiewicz
9. Lidia Gepertowa

10. Wiktor Henahof
11. Zygmunt Hubner
12. Anna Kasprzycka
13. Helena Kawowa
14. Wiesław Krawczyński
15. Tadeusz Krężel
16 Edward Ksyk
17. Marian Kurek
18. Stanisław Lachowicz
19. Jan Maj
20. Elżbieta Małkowska
21. Barbara Małżeńska
22. Stanisława Marglewska

23. Zofia Martynowska
24. Franciszek Mikołajczyk
25. Edwin Opoczyński
26. Irena Orska-Wtórzecka
27. Bronisław Pasternak
28. Mieczysław Pietrzyk
29. Helena Pribulka
30. Kazimierz Rogowski
31. Janina Rzepkowa
32. Jerzy Skowyra
33. Ewa Stojowska
34. Stanisława Szymańska
35. Barbara Tyrałowa
3G. Wiesław Uchto
37. Jan Wątroba
38. Dorota Wierzbanowska
39. Jan Wojdyło
40. Irena Wożniak -
41 Mieczysław Ziemiański
42. Julian Zinkow
43. Mirosław Zelazny
44. Iwan Trierientiewicz-Ko- 

rownikow

Srebrną Odznakę
1. Felicja Banach
2. Stanisław Biły
3. Stanisław Cebula
4. Maria Cygan
5. Janina Działowska
6. Jan Grzybek
7. Wojciech Hydzik
8. Tadeusz Kamiński
9. Wiktoria Kot

10. Władysław Kozub
11. Zbigniew Kresek
12. Tadeusz Kukliński
13. Jan Łączny
14. Jan Madr

Sekretarz Prezydium:
K. Lcpiarczyk

15. Irena Orzechowska
16. Roman Pityński
17. Jarosław Pouch
18. Stanisław Rewilak
19 Stefan Reiss
20. Jerzy Setkowicz
21. Stefania Sitko
22. Maria Scigalska
23. Feliks Theodorowicz
24. Aleksander Tippe
25. Katarzyna Tokarska
26. Helena Wcisło
27. Maria Witek
28. Antcni Zając
29. Jan Żurek.

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolickl

5

UCHWAŁA Nr 23
Prezydium Rady Narodowej ni.Krakowa 

z dnia 16 stycznia 1967 r.
zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia Miejskiego 
Ośrodka Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Krakowianka" 

w Krakowie.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) zgod­
nie z zarządzeniem Nr 213 Przewodniczącego Głównego Ko­
mitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 11 grudnia 
1961 r. w sprawie powołania ośrodków sportu, turystyki 
i wypoczynku podległych terenowym komitetom kultury 
fizycznej i turystyki — Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 140 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 24 marca 1965 r. w sprawie utworzenia 
Miejskiego Ośrodka Sportu, Turystyki i Wypoczynku „Kra-



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 3/Poz. 5—7

kowianka” w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 10, 
poz. 53) — wprowadza się następujące zmiany:
1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6.1. Na czele Ośrodka stoi dyrektor, który zarządza 
Ośrodkiem i reprezentuje go na zewnątrz.
2. Dyrektora Ośrodka zastępuje jego zastępca.
3. Dyrektora, zastępcę dyrektora oraz głównego księgo­

wego Ośrodka powołuje, awansuje i odwołuje Prezy­
dium Rady Narodowej m. Krakowa w trybie określo­
nym odrębnymi przepisami”.

2) Dodaje się nowy § 6a w brzmieniu:
„§ 6a. Organizację wewnętrzną oraz szczegółowy zakres 
działania Ośrodka określa regulamin uchwalony przez 
Prezydium Krakowskiego Komitetu Kultury Fizycznej 
i Turystyki”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Krakowskiemu 

Komitetowi Kultury Fizycznej i Turystyki, Miejskiej Ko­
misji Planowania Gospodarczego i Wydziałowi Finanso­
wemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1967 r.

Sekretarz Prezydium; Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

6

UCHWAŁA Nr 25
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 16 stycznia 1967 r.
w sprawie zmiany nazwy Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Imprez Artystycznych w Krakowie.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Nazwę Miejskiego Przedsiębiorstwa Imprez Artys­
tycznych w Krakowie zmienia się na nazwę: „Estrada Kra­
kowska”.

§ 2. W uchwale Nr 69 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 1 marca 1961 r. w sprawie utworzenia Miej­
skiego Przedsiębiorstwa Imprez Artystycznych (Dz. Urz. R.N. 
m. Krakowa Nr 8, poz. 42) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w tytule wyrazy „Miejskiego Przedsiębiorstwa Imprez 

Artystycznych w Krakowie” zastępuje się wyrazami 
„Estrady Krakowskiej”,

2) w § 1 wyrazy „Miejskie Przedsiębiorstwo Imprez Artys­
tycznych w Krakowie” zastępuje się wyrazami „Estrada 
Krakowska”.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

7
UCHWAŁA Nr 29 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 16 stycznia 1967 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie struktury organizacyjnej, 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej wydziałów Pre­

zydium Rady Narodowej m. Krakowa.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29. poz. 

172) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 
listopada 1961 r. w sprawie zasad tworzenia wydziałów 
przez prezydia rad narodowych (Dz. U. z 1961 r. Nr 53, poz. 
300, z 1964 r. Nr 24, poz. 157 i z 1966 r. Nr 18, poz. 115) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1. W załączniku nr 7 do uchwały Nr 143 Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 28 marca 1962 r. 
w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu działania 
i organizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1962 r.' 
Nr 12, poz. 109 i z 1965 r. Nr 22, poz. 143) wprowadza się 
następujące zmiany:
1) ̂ v § 2:

a) w ust. 1 skreśla się pkt 6;
b) w-ust. 2 skreśla się pkt 5,

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Wydział Handlu dzieli się na następujące komórki 
organizacyjne:

1) Kierownik Wydziału
2) Zastępca Kierownika Wydziału
3) Oddział Planowania

a) Stanowisko Pracy d/s Planowania Obrotu Towaro­
wego

b) Stanowisko Pracy d/s Planowania Zaopatrzenia 
Miasta w Artykuły Przemysłowe

c) Stanowisko Pracy d/s Planowania Zaopatrzenia 
Miasta w Artykuły Spożywcze

d) Stanowisko Pracy d/s Statystyki i Sprawozdaw­
czości

4) Oddział Organizacyjno-Administracyjny

a) Referat Organizacyjno-Administracyjny
b) Referat Sieci, Inwestycji i Programowania

5) Oddział Obrotu Artykułami Spożywczymi, Przemysłu 
Gastronomicznego i Produkcji

a) Stanowisko Pracy d/s Warzyw, Owoców i Ziemnia­
ków oraz Techniki Handlu i Transportu

b) Stanowisko Pracy d/s Artykułów Mięsnych, Ryb­
nych i Nabiałowych oraz Produkcji Garmażeryjnej

c) Stanowisko Pracy d/s Przemysłu Piekarniczego, 
Pieczywa oraz Różnych Artykułów Spożywczych 
i Produkcji Spożywczej Uzupełniającej,

d) Stanowisko Pracy d/s Przemysłu Gastronomicznego.

6) Oddział Obrotu Artykułami Przemysłowymi

a) Stanowisko Pracy d/s Artykułów Obuwniczych, 
Włókienniczo-Odzieżowych, Galanterii oraz Cha­
łupnictwa,

b) Stanowisko Pracy d/s Artykułów Papierniczych, 
Sportowych, Zabawkarskich, Motoryzacyjnych, 
Meblarskich oraz Sprzedaży Pozarynkowej”.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Orga­
nizacyjno-Prawnemu oraz Wydziałowi Handlu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1967 r.

Sekretarz Piezydium:
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki



Nr 3/Poz. 8-—9 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 3

8

UCHWAŁA Nr 30
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia IG stycznia 1967 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie struktury organizacyjnej 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej wydziałów 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 
172) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 
listopada 1961 r. w sprawie zasad tworzenia wydziałów 
przez prezydia rad narodowych (Dz. U. z 1961 r. Nr 53, poz. 
300, z 1964 r. Nr 24, poz. 157 i z 1966 r. Nr 18, poz. 115) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa uchwala ,co nastę­
puje:

§ 1. W załączniku nr 4 do uchwały Nr 143 Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 28 marca 1962 r. 
w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu działania 
i organizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa (Dz Urz. R.N. m. Krakowa z 1962 r. 
Nr 12, poz. 109 i z 1965 r. Nr 22, poz. 143) w § 3 wprowa­
dza się następujące zmiany:

a) w -ust. 1 dodaje się nowy punkt la w brzmieniu;
„la) Zastępca Kierownika Wydziału”

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zastępca Kierownika Wydziału jest równocześnie 

Kierownikiem Oddziału”.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Orga­
nizacyjno-Prawnemu oraz Wydziałowi do Spraw Wyznań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1967 i.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skołicki

9

UCHWAŁA Nr 49
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 30 stycznia 1967 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie publikowania sprawozdań 
finansowych przedsiębiorstw podporządkowanych Radzie 

Narodowej m. Krakowa.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 
29, poz. 172) oraz zgodnie z pismem okólnym Nr 28 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 1963 r. w sprawie publi­
kowania sprawozdań finansowych przedsiębiorstw państwo­
wych podporządkowanych radom narodowym — Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 307 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie publikowania 
sprawozdań finansowych przedsiębiorstw podporządkowa­
nych Radzie Narodowej (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 10, 
poz. 52) wprowadza się riastępujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Ponadto w Dzienniku Urzędowym należy publiko­
wać sprawozdania finansowe następujących przedsię­
biorstw:

1. Krakowska Fabryka Farb i Lakierów Przemysłu Te­
renowego,

2. Krakowskie Zakłady Artykułów Gospodarskich Prze­
mysłu Terenowego, ,

3. Krakowskie Zakłady Chemiczne Przemysłu Tereno­
wego,

4. Krakowskie Zakłady Drzewne Przemysłu Tereno­
wego,

5. Krakowskie Zakłady Metalowe Przemysłu Tereno­
wego,

6. Krakowskie Zakłady Przetworów Chemicznych Prze­
mysłu Terenowego, „Erdal”

7. Krakowskie Zakłady Szklarskie Przemysłu Tere­
nowego,

8. Krakowskie Zakłady Winiarskie Przemysłu Tereno­
wego,

9. Krakowskie Zakłady Wyrobów Galanteryjnych Prze­
mysłu Terenowego,

10. Krakowskie Zakłady Zabawkarskie Przemysłu Tere­
nowego,

11. Krakowskie Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu,
12. Krakowskie Zakłady Gastronomiczne „Zachód”
13. Krakowskie Zakłady Przemysłu Piekarniczego,
14. M.H.D. Art. Przemysłowymi Nowa Huta,
15. M.H.D. Art. Przemysłowymi Różnymi,
16. Miejski Handel Mięsem,
17. P.P. „Warzywa Owoce”
18. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne
19. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania,
20. Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
21. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
22. Miejskie Pralnie, ’
23. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej
24. Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 

Nr 1,

25. Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane

26' NTs”1"16 Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane

2) § 3. otrzymuje brzmienie:

,,§ 3. W prasie lokalnej należy publikować sprawozdania 
finansowe następujących przedsiębiorstw:

1. Krakowskie Przedsiębiorstwo Odzieżowe Przemysłu 
Terenowego „Strój”,

2. Krakowskie Przedsiębiorstwo Usługowe Przem Te­
renowego „Renowacja”

3. Krakowskie Zakłady Gastronomiczne „Kawiarnie”
4. Krakowskie £akłady Gastronomiczne „Wschód”
5. Krakowskie Zakłady Gastronomiczne „Zachód”
6. Krakowskie Zakłady Spożywcze Przemysłu Tereno­

wego,
7. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej.
8. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji,
9. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji,

10. Nowohuckie Zakłady Gastronomiczne,
11. P.P. „Bary Mleczne”.



4 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 3/Poz. 9

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Finan­
sowemu, Wydziałowi Organizacyjno-Prawnemu, Krakow­
skiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Przemy­
słu Terenowego, Krakowskiemu Zjednoczeniu Przedsię­
biorstw Handlowych, Miejskiemu Zjednoczeniu Gospodarki 

Komunalnej oraz Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Remontowo- 
Budowlanych i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zl
Wszelkie należności z tytułu prenumeiaty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-95-569, cz. 97, dz. 41, rozdz. 
412 § 31 na rachunek Wydziału Budżctowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej m. Krakowa należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ­

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

GDBIGRCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-4, zam. 233/87 — 1000 — R-42 Cena zł 0,90


